
Zarządzenie nr 7/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu  akcji kurierskiej "ZIMA 15"

Na podstawie  art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 60 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz. U. z 2015 r. poz.
827),  §  30  rozporządzenia  Ministrów Spraw Wewnętrznych  i  Administracji,  Obrony
Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart
powołania  i  rozplakatowania  obwieszczeń  o  stawieniu  się  osób  do  czynnej  służby
wojskowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 3), § 5 pkt 4, lit. a rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz.
150 z póź. zm.), programu szkolenia obronnego miasta Lublin na lata 2012 – 2015
i planu szkolenia obronnego miasta Lublin na 2015 r. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  dniu  18 grudnia  2015 r.  w godz.  15.00 -  20.00 przeprowadzony zostanie 
trening  na temat:  „Realizacja  zadań na rzecz Sił  Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej  i  Sojuszniczych  Sił  Wzmocnienia.  Akcja  kurierska.  Mobilizacja  Sił 
Zbrojnych Rzeczpospolitej Polskiej”. 

2. Trening zostanie przeprowadzony na terenie miasta Lublin, a miejscem pracy 
kierującego  akcją  kurierską  oraz  pozostałych  sił  i  środków skierowanych  do 
realizacji  zadań  w  ramach  akcji  kurierskiej,  będą  pomieszczenia  i  parking 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i  Kanalizacji  Sp.  z o.  o.  w Lublinie 
przy alei Józefa Piłsudskiego 15.

§ 2

      Celem przeprowadzenia treningu będzie sprawdzenie umiejętności praktycznych 
i  efektywności  działania  wydzielonych  sił  i  środków  do  akcji  kurierskiej,  w  razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.

§ 3
Upoważniam  Jerzego  Ostrowskiego  –  Dyrektora  Wydziału  Bezpieczeństwa 

Mieszkańców  i  Zarządzania  Kryzysowego  Urzędu  Miasta  Lublin  do  kierowania 
przebiegiem treningu akcji kurierskiej, określonego w § 1. 

Numer dokumentu Mdok: 676559/11/2015 Strona 1 z 2



§ 4
W treningu udział wezmą:

1) pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miasta Lublin;

2) kurierzy–wykonawcy,  pracownicy  Urzędu  Miasta  Lublin  przeznaczeni  do 
wykonywania zadań w ramach świadczeń osobistych na rzecz obrony;

3) kurierzy–kierowcy korporacji taksówkowych;
4) kurierzy–łącznicy, funkcjonariusze Straży Miejskiej Miasta Lublin; 
5) grupy operacyjne:

a) Wojskowej Komendy Uzupełnień w Lublinie,
b) Komendy Miejskiej Policji w Lublinie,
c) Straży Miejskiej Miasta Lublin.

§ 5
Zadaniem  osób  biorących  udział  w  treningu  będzie  doskonalenie  systemu 

natychmiastowego  uzupełnienia  Sił  Zbrojnych,  poprzez  zorganizowanie  doręczania 
i doręczanie kart powołania do czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji 
i w czasie wojny oraz praktyczne sprawdzenie wybranych elementów akcji kurierskiej 
w trakcie jej rozwinięcia. 

§ 6
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa

Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 7/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 grudnia 2015 r.
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu  akcji kurierskiej "ZIMA 15"

Numer dokumentu Mdok: 676559/11/2015 Strona 2 z 2


